EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS - Nº 001/2014

Convocação de Classificados (as)

(Contrato de repasse nº 779023/2012)

A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas

atribuições legais, torna público e faz saber que estão sendo CONVOCADOS(AS) os

classificados(as) no Edital de Credenciamento de Profissionais n.º 001/2014 – Regulamento de

Credenciamento, devidamente instituído através da Portaria SPM n.º 008/2014, de 19 de

fevereiro de 2014, ambos respectivamente publicados no DOE do dia 20/02/2014, de acordo

com os critérios previstos no item 5.4 e 5.5 do referido Edital e conforme o TERMO DE

REFERÊNCIA Nº 005/2014 - CONTRATAÇÃO DE CREDENCIADO(A) - FACILITADOR(A),

datado de 15.07.2014, a apresentar-se no prazo de até 15 (quinze) dias munido dos

documentos exigidos no Edital item 5.6 e no Termo de Referência item 7, que se encontra

veiculado em seu inteiro teor no site desta Secretaria www.mulheres.ba.gov.br.

CREDENCIADAS CONVOCADAS

CREDENCIADA CATEGORIA TERRITÓRIO

DE

IDENTIDADE

PONTUAÇÃO Lista de

Classificação/Data

Publicação

Ionice Fernandes

Santos

Facilitadora Chapada

Diamantina

05 2.ª Lista – 26 e 27/04/2014

Nailton de Jesus

Santos

Facilitadora Sisal 05 2.ª Lista – 26 e 27/04/2014

Aildes de Souza Facilitadora Chapada

Diamantina

05 2.ª Lista – 26 e 27/04/2014

Elma Silva de

Alexandrino

Facilitadora Costa do

Descobrimento

05 2.ª Lista – 26 e 27/04/2014

Maria Carmem de

Freitas

Facilitadora Região

Metropolitana

de Salvador

10 3.ª Lista – 19/06/2014

Ivanélia Ferreira

Bastos

Facilitadora Bacia do

Jacuípe

09 3.ª Lista – 19/06/2014

Ana Maria de

Alencar Vieira

Facilitadora Bacia do Rio

Grande

05 3.ª Lista – 19/06/2014

Salvador/BA, 15 de julho de 2014.

Comissão de Credenciamento

http://www.mulheres.ba.gov.br/